

## OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 4/2024

**Aika** 3.9.2024

**Paikka** Teams

### **Talousasiat**

Handelsbankenin tilien siirto on nyt suoritettu onnistuneesti OmaSP:hen. Ensi viikon tiistaille on heti varattu aika sijoitusneuvojalle. Palaveriin osallistuvat Niina ja Kari. Hallitus antoi mandaatin heille kysyä myös muualta kuin OmaSP:stä sijoitusmahdollisuuksia. Kyösti oli luvattusti selvittänyt Osuuspankin tilannetta. Yleishyödyllisille yhdistyksille heillä on tarjolla talletuskorkoa 2–3 % verovapaasti. Kyösti pyysi huomioimaan sen, että pienemmät pankit saattavat maksaa isompaa korkoa kuin isommat eli rahanarvoista selvittelyä kannattaa tehdä myös pienempien pankkien suuntaan.

Käytiin läpi talousarviota ja sen toteutumaa heinäkuun loppuun saakka. Monet menokohdat olivat hyvin vielä vajaalla käyttöprosentilla. Taloushallinto- ja ohjelmistokulut ovat olleet paljon korkeammat kuin on ajateltu ja niiden käyttöprosentti onkin jo tapissa. Niina on pyrkinyt selvittämään asiaa palvelun tarjoajalta, mutta selvittelyä täytyy vielä jatkaa. Syksyllä on tulossa vielä useita koulutuksia ja mm. palkkioiden maksatus, joten vasta vuoden lopussa on nähtävissä lopullinen toteuma.

Keväällä on sovitusti tilattu sateenvarjoja ja sukkaa. Ne ovat saapuneet ja vakuuttaneet laadullaan onnistuneista hankinnoista. Nyt syksyllä on tilattu vielä huulirasvoja ja huiveja logollamme varustettuna. Niina oli myös reklamoinut pienten mustien kestokassien huonosta painatuksen kestosta. Reklamaation lopputulos oli hyvä, sillä mustien kassien verran saatiin tilalle uusia tummansinisiä kasseja.

### **Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset**

Hallitus päätti myöntää kaksi OAJ:n pronssista ansiomerkkiä hopeisin lehvin, yhden hopeisen OAJ:n Kulttuurin hyväksi -mitalin ja neljä pronssista OAJ:n Liikunnan hyväksi -mitalia.

## Alueyhdistyksen koulutukset 2024

Edunvalvontaa ja työhyvinvointia/ peruttu	20.1.	Kuortane		
Kapen kokkikoulu	2.2.	YouTube	100	550,00
Sekaisin kaikesta...	12.2.	Seinäjäki	180	4 227,55
Yksilöllistäminen ja eriyttäminen lukiossa ja amm. 2. asteella	15.2.	Teams	50	77,92
LM-päivät	21.–22.2.	Helsinki		
Jäsenilta (Katarina Murto)	7.3.	Seinäjäki	62	1 774,03
Joku Roti (Laura Nurminen) / peruttu	11.3.	Kokkola		
Joku Roti (Laura Nurminen) / peruttu	12.3.	Vaasa		
Joku Roti (Laura Nurminen)	13.3.	Seinäjäki	40	1 394,16
YT-ja muutosneuvotteluihin valmistautuminen kunnissa	18.3.	Teams	30	
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	13.4.	Härmä	60	4 759,92
Rock the future 3	18.–20.4.	Helsinki	10	4 527,31
Opettajan vastuut ja velvollisuudet (ammattilliset)	4.9.	Teams	18	
Opettajan vastuut ja velvollisuudet	5.9.	Seinäjäki	39	
Edunvalvontakoulutus Vaka-jaosto	20.9.	Jyväskylä	52	
Työsuojeluilta	26.9.	Kokkola		
Jatko-Nope	4.-5.10.	Vaasa		
Tekoälykoulutus	8.10.	Vaasa		
Kuntavaalikoulutus	10.10.	Seinäjäki		
Eläketietouskoulutus	30.10.	Teams		
YT-päivät	6.–7.11.	Laukaa		

- Alueyhdistyksillä mahdollisuus pitää **Solidaarisuustyön koulutusta**. Voisi olla Keski-Suomen kanssa yhdessä (OAJ:n Solidaarisuustyöstä vastaavat kertovat työstään ja illan aikana voisi yhdessä osallistujien kanssa pohtia sitä, mitä yhdistyksen solidaarisuustyö OAJ:ssä on ja miten työtä voisi edelleen kehittää).
- Solidaarisuustyön lähettäläskoulutus 19.-20.9.2024 Helsingissä
- **Hallituksen vastuut ja velvollisuudet- webinaari** järjestetään keskiviikkona **25.9.2024 klo 17.00–18.30**. Tämä on oiva mahdollisuus koota oman yhdistyksen hallitusaktiivit yhteen ja käydä keskustelua oman yhdistyksen tilanteesta vastuun ja velvollisuuksien näkökulmasta. Webinaari alkaa asiantuntija-alustuksella aiheesta yhdistys- ja säätiöoikeuteen erikoistuneelta oikeustieteen lisensiaatilta Juha Viertolalta. Mukana asiantuntijana myös OAJ:n juristi Janne Hälinen.
- **Johtamiswebinaari yhdistystoimijoille 9.10.2024 klo 17–18**  
OAJ toteuttaa yhteistyössä TJS Opintokeskuksen kanssa koulutuksia yhdistysten aktiivitoimijoiden tehtävän tueksi. Syksyllä tarjoamme Yhdistystoiminnan johtaminen – webinaarin. Koulutus lisää valmiuksia johtaa yhdistyksen toimintaa. Webinaarin teemana on vapaaehtoisten johtaminen ammattiyhdistyksessä:  
Miten pyydät, palkitset ja motivoit vapaaehtoisia mukaan toimintaan?  
Kuinka löydät jokaiselle sopivan tavan toimia ja miten varmistat, että itse jaksat menossa mukana?  
Kouluttajana toimii järjestökouluttaja Salla Saarinen. Salla Saarisella on erinomaiset kouluttajataidot, mitä Teams-toteutus ei himmennä.  
Ilmoittaudu linkin kautta webinaariin viimeistään 7.10.2024. [OAJ:n ilmoittautumislinkki Johtamiswebinaarit](#) Se on tehty erikseen OAJ:n yhdistysaktiiveja varten, jolloin niiden kautta ilmoittautuessa koulutus on maksuton.  
Lisätietoa koulutuksesta <https://tjs-opintokeskus.fi/koulutus/7695/>  
Kohderyhmänä ovat erityisesti yhdistyksen johtamistehtävissä olevat, kuten yhdistyksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.
- OAJ Saunat
  - Joku roti -livekoulutukset jäsenryhmittäin teemakuukauden mukaan. Koulutuksissa keskustellaan suoraan sopimus- ja työaika-asioista eri jäsenryhmien kesken.
    - Elokuu: perusopetus ja lukio
      - ma 19.8. Joku roti -koulutus perusopetuksen opettajille ja esihenkilöille
      - ti 27.8. Joku roti -koulutus lukioiden opettajille ja esihenkilöille
      - ke 28.8 Ahistaako arviointi? Perusopetuksen opettajille

- Syyskuu: ammatillinen toinen aste, taiteen perusopetus, vapaa sivistystyö ja aikuiskoulutus
  - ma 16.9. Joku roti -koulutus, ammatillinen toinen aste ja aikuiskoulutus
  - ti 24.9. Joku roti -koulutus, taiteen perusopetus ja vapaa sivistystyö
- Lokakuu: varhaiskasvatus
  - ti 8.10. Joku roti -koulutus, varhaiskasvatuksen opettajille ja esihenkilöille
- Marraskuu: korkea-aste
  - ma 18.11. Joku roti -koulutus, yliopistot
  - ma 25.11. Joku roti -koulutus, ammattikorkeakoulut
- Sauna-Livet arjen työn ja koulutuspolitiikan näkökulmasta tarvittaessa myös jäsenryhmittäin kohdennettuna.

- **Turvan ja OAJ:n -yhteiswebinaari yhdistysten vakuutusturvasta** to 3.10.2024 klo 17.00–18.30

Oletteko miettineet yhdistyksen kokouksissa, että mitä kaikkea järjestön vakuutus kattaa tai ei kata? Nyt on hyvä tilaisuus tulla kuulemaan Turvan vakuutusturvan laajuudesta ja esittää asiantuntijoille hyviä kysymyksiä. Kysymyksiä voit lähettää myös etukäteen sähköpostilla [kaj.raiskio@oaj.fi](mailto:kaj.raiskio@oaj.fi) (15.9.2024 mennessä).

Tulemme käsittelemään vakuutusturvan näkökulmasta muun muassa OAJ:n yhdistysten järjestämiä tapahtumia, tilaisuuksia, talkoita, matkoja sekä yhdistysten omaisuutta, laitteita, kiinteistöjä ja omia työntekijöitä. Mitä tulee huomioida suuria tapahtumia ja tilaisuuksia suunniteltaessa esim. turvallisuuden ja riskien kartoittamisen osalta.

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille OAJ:n yhdistyksille niin opettaja-, paikallis-, alue- kuin valtakunnallisille yhdistyksille. Olisi hienoa, jos jaatte kutsua myös hallituksen rivijäsenille, jotka ovat aiheesta kiinnostuneet. [Ota kokouslinkki talteen tästä.](#)

Lisätietoja: järjestöpäällikkö Kaj Raiskio, [kaj.raiskio@oaj.fi](mailto:kaj.raiskio@oaj.fi)

- **Toimintasuunnitelmakoulutus ti 10.9.**

Alueyhdistyksille pidetään oma toimintasuunnitelmakoulutuksensa Teams-koulutuksena tiistaina 10.9. klo 16.30-17.30. [Linkki koulutukseen löytyy tästä.](#)

Lisätietoja: kehitys- ja henkilöstöjohtaja, strategiaryhmän puheenjohtaja Jari Cavernelis, [jari.cavernelis@oaj.fi](mailto:jari.cavernelis@oaj.fi)

- **Kape Aihinen** talvella 2024–2025 (OAJ Etelä-Karjala järjestää)

Päätös: Hyväksyttiin ja todettiin yllä oleva koulutuskalenteri ja kaikki myös OAJ:n yhdistyksille tarjoamat koulutukset. Todettiin, että OAJ:n toiveesta / kehoituksesta järjestetään Jäsenilta

Härmässä 28.10. Vastuuhenkilöinä tuossa tilaisuudessa ovat Pia ja Inger Damlin eli tilaisuus on myös FSL:n edustajille. Moitittiin liian nopeatempoisia OAJ:n toiveita tilaisuuksien järjestämisestä tai webinaarien ajoittumisista. Myös webinaaritallenteiden olemassaoloa toivottiin jokaisesta tilaisuudesta. Järjestöassistentti kertoi, että TJS vaatii nykyään jokaiselta koulutukseen osallistujalta profiilitiedot jokaisesta koulutuksesta. Näin ollen Surveypal on kanava ilmoittautumisiin. Todettiin, että Kape Aihisen kokkaushetken ostetaan taas 100 kpl:n kiintiö osallistumislinkkejä, joiden kustannus on 500 €.

## Viestintä

Sami Peltoharju toi kokousväelle terveiset 19.8. pidetystä tiedotustiimin kokouksesta ja ajankohtaisista viestintäasioista. Etsinnässä on jaostojen puheenjohtajien kautta innokkaita jutun kirjoittajia. Koska Pohjanmaan opettaja -lehti ei ilmesty yhtenä kokonaisuutena syksyn aikana, kaivataan ajankohtaisia juttuja julkaistavaksi pitkin syksyä nettisivuillamme. Syyskuun loppuun mennessä olisi hyvä saada jutut kasaan. Kevään varsinaisen lehden materiaalin kokoaminen alkaa sitten jo marraskuussa. Opettaja-lehdestä ei ole saatu varmistusta, että minkä lehden väliin saamme oman julkaisumme mukaan. Some-vastaava Lisa Ström tykittää tuota puolta ja viestit ovat levinneet hyvin paikallisyhdistysten kautta. Syksyn mediatilaisuudessa kannattaa nostaa esille toisen asteen tilannetta. Yli 100 miljoonan leikkaukset vievät toimintaedellytykset.

## Vaikuttamistoiminta

Pyritään käymään eduskunnassa suunnitellusti 19.11. Vastausta ei Vaasan vaalipiirin kansanedustajien yhteyshenkilöltä ole vielä tullut ajankohdan varmistumisesta. Kokoonpano reissulle olisi tuttu eli alueyhdistyksen puheenjohtaja ja jaostojen puheenjohtajat sekä alueasiantuntija. RKP:n Anders Adlercreutz eli opetusministeri olisi hienoa päästä myös tapaamaan jossain yhteydessä.

Kuntavaalit on huomioitava ehdottomasti jollain tapaa myös alueyhdistyksen toimesta. Onneksi vaalit ovat vasta loppukeväästä, joten tätä asiaa pystytään työstämään rauhassa.

Hyväksyttiin ohjeistuksiin se, että on olemassa kolme konferenssialuetta maakuntien mukaan, joiden tilaisuuksiin annetaan 15 €:n tarjoiluavustus / osallistuja ja muihin pienempiin konferenssihenkisiin tilaisuuksiin annetaan kahviraha-avustus 6 € / osallistuja.

## Ajankohtaiset asiat

**Paula** aloitti ajankohtaiset kuulumiset **JärVi-toimikunnasta**. Toimikunnan ensimmäisen kokouksen ja toimikuntien yhteiskoulutuksen muistio oli ollut jo jonkin aikaa kaikkien nähtävänä Drivessä. Paula referoi muistiota vain vähän, sillä hän luotti läsnäolijoiden sisälukutaitoon. Seuraava toimikunnan kokous on ma 9.9. Hallitus evästi Paulaa mm. sillä, että ei ole

kohtuullista OAJ:n vaatia muutaman viikon varoajoin alueella esim. järjestettäväksi jäsentilaisuuksia. Viesti menee eteenpäin.

Kävi ilmi, että **Mika Nurminen on valittu** ammatillisten edustajaksi **TUPA-toimikuntaan**. Valinta tehtiin kesäkuun hallituksen kokouksessa, niin kuin muidenkin toimikuntien jäsenten osalta. TUPA olikin kokoustanut jo kesällä. Myös tämä toimikunta oli järjestäytyneet. Neuvottelutavoitteiden valmistelu oli aloitettu jo tulevia neuvotteluja ajatellen. Mika nosti esille muitakin toimikunnassa esillä olleita asioita esim. 5-vuotisen palkkaohjelman kohtalon.

**Pia Latomäki** kertoi **alueasiantuntijan** akuutteja asioita ja **OAJ:n hallitusterveisiä**. Palkkaohjelma on sovittu vuoteen 2027 asti. Se on irtisanottavissa 31.5., mutta irtisanominen sisältää riskinsä. OAJ vaikuttaa vahvasti, että vientimallilaki ei menisi läpi. Tulevat vaalit ovat palkkavaalit. Ammatillisen koulutuksen yli 100 miljoonan euron leikkaukset ovat mielettömän suuret. Perusopetuksen tulevaisuushankkeen tiimoilta toivotaan, että opettajat osallistuvat verkkoriikkeen syyskuun aikana <https://okm.fi/tulevaisuustyö>. Sopimustoiminnan megakevät ja vaaliävät siintävät jo tulevaisuudessa. Syyskuun aikana on tulossa lukioresurssikysely. OAJ:n kuntavaalitavoitteet julkaistaan 7.10. ja toivotaan, että mahdollisimman monella paikkakunnalla tuolla kyseisellä viikolla järjestetään päiväkodeissa ja oppilaitoksissa ”Sivistyksen avointen ovien päiviä.” Tavoite on, että kuntavaaleissa OAJ antaa ratkaisuja päättäjille. 10.10. järjestetään Almassa koulutustilaisuus paikallisyhdistysten toimijoille kuntavaaleihin liittyen.

**Timanttiliigalaisen on valinnut vasta 8 alueen paikallisyhdistystä.** Heille OAJ tarjoaa omia webinaarihetkiä. Kun yhdistys saa nimettyä Timanttiliigan yhdyshenkilönsä, tulee hänen nimensä ilmoittaa Pauliina Viitamiehelle. Jäsenrekisteriongelmien alkavat pikkuhiljaa olla ajan tasalla. OAJ:n uudet matkustusohjeet otetaan käyttöön pikimmiten. Pian tietojen mukaan viikosta 43 alkaen. Syynä uuteen ohjeistukseen on valtuuston talousraamissa pysymisen toive, inflaatio, alv:n nosto jne. Pia päätti osuutensa positiiviseen uutiseen, sillä opettajien kesätyöttömyys oli viime kesänä asian mittaushistorian alhaisin.

## Muut asiat

Väli-Suomen tapaaminen järjestetään meidän alueyhdistyksemme isännöimänä Tuurissa 3.-4.12.2024. Aiheena on tiedottaminen, joten Sami Peltoharju osallistuu tilaisuuteen Pian ja Karin ohella. OAJ:stä paikalle saapuu Heikki Pölönen.

Aluetoimijoiden päivät pidetään 18.–20.9. (20.9. on OAJ Pohjanmaan vastuulla).

Educa ja Educa-risteily toteutuu 24.-26.1.2025. Alueyhdistyksellä olisi etuosto-oikeus risteilylle, mutta ryhmän koko pitäisi olla vähintään 15 henkilöä. Todettiin, että säästölinja pitää nyt tälläkin kohtaa ja yhteisvarausta ei lähdetä tekemään. Jokainen jaosto voi kyllä tykönään oman budjettinsa sisällä pohtia, että kustantaako se joitakin jaoston jäseniä matkaan mukaan.

## KOKOUSTIEDOTE

Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 3.10.2024

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas@oajpohjanmaa.fi

Seuraava työvaliokunnan kokous 9.10. sovittiin pidettäväksi lähikokouksena, sillä työvaliokunta on jo pitänyt kaksi etäkokousta.

Toivottiin, että LM-kirjeissä olleet Teamsit löytyisivät kaikki tallenteina ja että yhdistyksenä olisi mahdollisuus kyetä ottamaan yhteyttä jäsenhallintaan.

Kokoustiedotteen laativat Sami Peltoharju ja Kari Nieminen